UNIVERSITATEA ECOLOGICA DIN BUCURESTI
FACULTATEA DE ECOLOGIE SI PROTECTIA MEDIULUI

Programul de studii universitare de licenta: ECOLOGIE SI PROTECTIA
MEDIULUI

Forma de invitimant: INVATAMANT CU FRECVENTA
Anul universitar: 2022-2023

DECAN,
Sef. lucriri. dr. Suzana COCIOABA

PROGRAMAREA SESIUNII DE RESTANTE

4 SEPTEMBRIE — 24 SEPTEMBRIE 2023

ANUL I (sem. I)

madalina.tocan@ueb.education

Disciplina Tltula_r/ Data Ora Sala
E-mail
Sef lucr. dr. 2'(_)3 _
Biologie vegetala Suzana Cocioabi 22.09.2023 11:00 | Lab. Biologie
vegetala si
suzana.cocioaba@ueb.education fitosociologie
Conf v d Lab. Biologie
. . ont. univ. ar. animala,
giéggﬁéoigf?; Giuliano Tevi 12.09.2023 12:00 | ecosisteme si
g giuliano.tevi@ueb.education statistica
ecologica (parter)
Lab. Fizica
Fizica mediului Prof. umY. dr. C.onstantm Dancml.escu 12.09 2023 12-00 A;nedlglw. .
constantin.danciulescu@ueb.education imostera si-
calitatea aerului
Sef lucr. dr.
Chimia mediului Felicia Benciu 22.09.2023 12:00 1.03
felicia.benciu@ueb.education
Sef lucr. dr. 2'(_)3 _
Geografie fizici Gabriela Taulescu 20.09.2023 12:00 Lig;giﬁ?g'e
gabriela.taulescu@ueb.education fitosocioloi:]ie
. s Conf. univ. dr. Madalina Tocan
Economia mediului 19.09.2023 13:00 210

* Pentru informatii suplimentare adresati-va cadrului didactic la adresa de email institutionala.
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ANUL | (sem. I1)

Titular/

academica

tudor.avrigeanu@ueb.education

Disciplina . Data Ora Sala
E-mail
Conf. univ. dr. 204
Geologie generali Valentin Popescu 11.09.2023 10:00 La%;fgé?gle'
valentin.popescu@ueb.education mediului
Atmosfera si Prof.univ.dr. Laba!:ilzig:a
) M Constantin Danciulescu 12.09.2023 12:00 meaiuiut.
calitatea aerului _ _ ) Atmosfera si
constantin.danciulescu@ueb.education calitatea aerului
Circuit Sef lucr. dr.
| rcuite. Felicia Benciu 22002023 | 14:00 1.03
biogeochimice . i .
felicia.benciu@ueb.education
Biologie animala Sef lucr. dr.
(colocviu si examen Finica lvanov 08.09.2023 16:00 2.01
grila) finica.ivanov@ueb.education
Prof.univ. dr. 2'(_)3 _
Ecologie generali luliana Gheorghe 24092023 | 14:00 | Lab. 'i";[og,'e
vegetala S1
iuliana.gheorghe@ueb.education fitos%cioloi;ie
Lector dr.
Limba striini Codruta Badea 22.09.2023 13:00 2.10
codruta.badea@ueb.education
Eticii si integritate Lector dr. Tudor Avrigeanu 20.09.2003 15:00 210

* Pentru informatii suplimentare adresati-va cadrului didactic la adresa de email institutionala.

Va rugam sa consultati online pe pagina facultitii ,,Orare si examene” pentru eventualele

modificari.
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